
「第6回高知家ふるさとミーティング」 
開催のご案内【事前申込要】 

 高知県応援団の皆様 
  いつも高知県への力強い応援誠にありがとうございます。 
  今年も応援団の皆様と“ふるさと高知”を盛り上げるミーティングを開催します。 
  皆様の更なるご支援を頂戴したく、奮ってご参加いただきますようお待ち申し上げます。 

平成27年2月 高知県東京事務所 所長 杉本 明 

■第１部 ふるさとミーティング（高知県主催シンポジウム） 

【日  時】 平成27年3月14日（土）13:30～17:15 開場13:00 

【場  所】 東海大学校友会館 阿蘇の間（霞が関ビル35階） ※裏面地図参照 

【ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ】 司会進行：鎌倉 みどり氏（アナウンサー・高知県観光特使） 

 ◆トークセッション「高知発、世界へ！羽ばたけ高知家ブランド（仮題）」 

 

          コーディネーター： 濱田 知佐 氏（まるごと高知プロデューサー・高知県観光特使） 

    登壇者： 

      宇高 靖人 氏、山下 俊輔 氏（ギターデュオいちむじん・高知県観光特使） 

     濵田 洋直 氏（手漉き和紙〈土佐典具帖紙〉職人） 

     デーナ・ベルテ 氏（菊水酒造株式会社  商品開発担当） 

     尾﨑 正直（高知県知事） 

 ◆ミニライブ 

    演奏：ギターデュオ いちむじん 

 ◆基調講演「私の目に映る高知家の魅力（仮題） 」 

    登壇者： 辰巳 琢郎 氏（俳優・高知県観光特使） 

    インタビュアー： 濱田 知佐 氏 

 
 
【参 加 費】 無料 

【定  員】 先着300名 

 
 
         

昨年12月24日に発売された 
ﾆｭｰｱﾙﾊﾞﾑ『恋むじん』からの新曲の他、 
ｵﾘｼﾞﾅﾙ曲、ｶﾊﾞｰ曲等演奏いただきます!! 

様々な地域を旅され、また、高知家フリークを公言されている辰巳氏をゲストに迎え、高知家への
想いや、今後高知家が発展していくために必要なコト等についてお話しいただきます。 

■第２部 土佐ヂカラの会（土佐ヂカラ主催の立食ﾊﾟｰﾃｨｰ） 

【日  時】 平成27年3月14日（土）17:30～19:30 

【場  所】 東海大学校友会館 東海三保霞の間（霞が関ビル35階） 

【参 加 費】 5,000円（立食形式。軽食+飲み放題） 

【定  員】 先着80名 
※第2部土佐ヂカラの会への参加は、第1部ふるさとミーティング参加者に限らせていただきます。 

   第2部のみの参加はできませんのでご了承ください。  

それぞれが感じる高知家の魅力や課題、世界に発信できるヒトやモノ等について意見をうかがい、会場の皆様と考えていきます。 

お申し込み方法・お問い合わせ先は裏面 

※プログラムに変更が 
ある場合がございます。 
予めご了承ください。 



【お申し込み方法】 次のどちらかをお選びください。 
            ①高知県東京事務所ホームページの申込フォームに入力 
               https://www. 
            ②下記に必要事項を記入しFAXまたは郵送にて送付 
               FAX  03-3501-5545 
               郵送 〒100-0011 
                   東京都千代田区内幸町1-3-3 内幸町ダイビル7階 

                   高知県東京事務所 高知家ふるさとミーティング係 宛 

【その他】 定員に達し次第申込終了とさせていただきます。 

（第１部の定員は300名、第2部の定員は80名です。お早めにお申し込みください。） 
参加決定につきましては、お申し込み方法①の方にはメールで、②の方にはFAX 
または郵送でお知らせいたします。 

【お問い合わせ先】 高知県東京事務所 高知家ふるさとミーティング係 （刈谷、片岡） 
               〒100-0011 
               東京都千代田区内幸町1-3-3 内幸町ダイビル7階 
               TEL：03-3501-5541  FAX：03-3501-5545 

●高知家ふるさとミーティング参加申込書●（*印の項目は必ずご記入ください。） 

  フリガナ*                                                    

  氏  名*                                         

  住  所* 〒                                        

                                                    

  電話番号*                 FAX番号                     

  メールアドレス 

  出身都道府県・市町村*                                   

  第２部の参加・不参加*  □参加 ／ □不参加 (第2部のみの参加はできません｡) 

   高知県応援団への加入* □既に加入している ／ □加入する ／ □加入しない  

※駐車場は有料となります。 

FAX送信 03-3501-5545 

「高知県応援団」に加入された方には、高知県東京
事務所よりメールマガジンを配信しております。 

加入される方は上部にメールアドレスをご記入くだ
さい。 


